
Produktspecifikation

Artikelnumm 9025 Senast uppdaterad:  

Benämning: Ansiktsmask Moringa

Varumärke: Dr Organic

Antal i förp. 6 x 50 ML

Beskrivning

Lagertyp: Lagervara                     Min. hållbarhet: 365 dagar

Streckkod: 5060391847269 Efter öppnande: dagar

Moms:   25.00 % Datumformat:

Statistikkod: 33049900 Doft:

Ursprungsland: Färg: 

Produceras i:   Italy Smak:

Certifieringsorgan: Utseende: Cream

Förvaring: Torrt och svalt.



Ingredienser

Solrosfröolja, sötmandelolja, isopropylpalmitat, glycerin, kokosolja, kaprylsyra/capric triglycerid, Aqua, Moringa oleifera fröolja, 

Aleurites moluccanus seolja (Kukui) , Sackaroslaurat, Sackarosstearat, Sackarospalmitat, Parfym, Askorbylpalmitat, Linalool.

Användning

Applicera ett tunt lager och lämna på i max 10 minuter eller tills masken helt har torkat. Avlägsna masken med hjälp av varmt 

vatten, massera upp masken i cirkulära rörelser med hjälp av fingrarna tills den helt löst upp sig och sköljs av. Använd en till två 

gånger i veckan som en del av din hudvårdsrutin.

Produktionsprocess

Allergener Övriga näringsvärden per 100 gNäringsvärde per 100g

Gluten NEJ Mineraler VitaminerEnergi (kJ/kcal)
Kräftdjur Kalcium (mg)

Vitamin A (µg)
Ägg Fett (g) Järn (mg)
Fisk Tiamin (mg)varav mättat Kalium (mg)Jordnö

Sojabönor Fosfor (µg) Riboflavin (mg)varav enkelomättat
Mjölk

Niacin (mg)Magnesium (mg)
Mandel varav fleromät

Hasselnöt Klorid (mg) Vitamin B6 (mg)
Valnöt

Kolhydrat (g) Biotin (µg)Jod (µg)
Cashewnöt

Pekannöt Zink (mg) Vitamin B12 (µg)varav sockerarter

Paranöt
Koppar (mg) Vitamin C (mg)varav polyolerPistage

Makadamia Vitamin D (µg)Mangan (mg)
varav stärkelse

Selleri
Fluorid (mg) Vitamin E (mg)

Senap
Fiber (g)

Sesamfrön Selen (µg) Vitamin K (µg)
Svavel/ Protein (g) Krom (µg) Folsyra (µg)
Lupin

Blötdjur Salt (g) Molybden (µg) Pantotensyra (mg)



Märkning

Ekologisk JA Vegan JA FSC NEJ Äggfri JA

KRAV NEJ Lacto-veg NEJ Glutenfri JA

SOIL NEJ Halal NEJ Jordnötsfri JA

USDA NEJ Kosher NEJ Laktosfri JA

Fairtrade NEJ Raw NEJ Mjölkfri JA

Rättvisemärkt NEJ Kylvara NEJ Sojafri JA

Rainforest A-cert NEJ Glas förp. NEJ Nötfri JA

Konsumentförpackning

Artikelkod 9025 Förpmaterial

Streckkod 5060391847269 Förpmaterialvikt (g)

Streckkodstyp EAN-13 Förpfunktion

Förpackningsstorlek 50 ML Förptyp BO Flaska                                  

Nettovikt (kg) Jämf-vikt

Bruttovikt (kg) Jämf-enhet

Bredd (mm) 35 Datum-typ                                         

Djup (mm) 54 Datumformat

Höjd (mm) 122

Ytterförpackning

Artikelkod 9025K10 Förpmaterial

Streckkod 5060391847276 Förpmaterialvikt (g) 391

Streckkodstyp EAN-13 Förptyp CT Ask                                     

Nettovikt (kg) Datumformat

Bruttovikt (kg) 0.5 Förpackningsantal 6

Bredd (mm) 113

Djup (mm) 108

Höjd (mm) 126

Transportförpackning

Artikelkod 9025M80 Förpmaterial

Streckkod Förpmaterialvikt (g)

Streckkodstyp Förptyp                                         

Nettovikt (kg) Förpackningsantal

Bruttovikt (kg)

Bredd (mm)

Djup (mm)

Höjd (mm)

Pall

Artikelkod Förpmaterial Trä

Streckkod Förpmaterialvikt (g) 25000

Streckkodstyp GS1-128 Förptyp (mm) Pall 800x1200

Vikt (kg)

Bredd (mm) 800

Djup (mm) 1200

Höjd (mm)

Antal kfp

Antal lav

Antal kfp / lav


